GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A. JUNIO
N2 de Cuenta: ESA41.....2273 - BSCHESMMXXX 2018
Fecha operacion Concepto Importe Saldo
01/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 900,00 € 43.131,80 €
01/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE ESPERANZA DEL MONTE EN CONCEPTO DE LA NAU EN SUC. 0049 5442 300,00 € 43.431,80 €
01/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 800,00 € 44.231,80 €
04/06/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. N2 RECIBO 0049 1827 755 BBDYQQL REF. MANDATO 000000000526 -755,10 € 43.476,70 €
04/06/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE LIBRERIA BOSCH SL CONCEPTO PAGAMENT FACTURES PROFORMA 150-171 -253,78 € 43.222,92 €
04/06/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S CONCEPTO PAGO PRE4SSUPOST 28.730/2018 -101,45 € 43.121,47 €
05/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180267. 190,58 € 43.312,05 €
05/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180238. 10,20 € 43.322,25 €
05/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180186. 270,07 € 43.592,32 €
05/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180258. 218,24 € 43.810,56 €
05/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180265. 18,71 € 43.829,27 €
05/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180204. 35,70 € 43.864,97 €
05/06/2018 RECIBO TEXTIL 5050 N2 RECIBO 0049 1827 755 BBDYSPM REF. MANDATO CT1099 -132,63 € 43.732,34 €
05/06/2018 TRANSFERENCIA DE PUIG BLANCO FRANCISCO, CONCEPTO fACTURA pc 1508. 596,96 € 44.329,30 €
06/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180307. 472,95 € 44.802,25 €
06/06/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180355 La Tenda. 59,42 € 44.861,67 €
07/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN CONCEPTO DE LA TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 1.000,00 € 45.861,67 €
07/06/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE ZEROXWORD COMPUTING SL CONCEPTO PAGAMENT FACTURA PROFORMA 20/6 - CLIENT 6788 -229,00 € 45.632,67 €
08/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO COMPRA MATERIAL PARA LAS JORNADAS CRAI 2018. 1.368,61 € 47.001,28 €
08/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN SUC. 0049 1607 700,00 € 47.701,28 €
08/06/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE SERVICIO UNIVERSIDAD SA CONCEPTO PAGAMENT FACTURA 66932 -160,42 € 47.540,86 €
08/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE ESPERANZA DEL MONTE EN CONCEPTO DE LA NAU EN SUC. 0049 5442 300,00 € 47.840,86 €
08/06/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS -9.339,42 € 38.501,44 €
08/06/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180356 La Tenda. 93,65 € 38.595,09 €
11/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180182. 97,62 € 38.692,71 €
11/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180256. 153,37 € 38.846,08 €
11/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180180. 61,20 € 38.907,28 €
11/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180271. 238,50 € 39.145,78 €
11/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180259. 99,83 € 39.245,61 €
11/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180280. 130,00 € 39.375,61 €
11/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180244. 289,09 € 39.664,70 €
11/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180272. 42,50 € 39.707,20 €
11/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180053. 15,13 € 39.722,33 €
11/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180261. 19,66 € 39.741,99 €
11/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180269. 40,73 € 39.782,72 €
11/06/2018 INGRESO SIN TARJETA, ATM:00495250 EN BANCO SANTANDER, PALMA DE MALL, DE SANTIAGO GARCIA CAMPOS EN CONCEPTO DE - 15,00 € 39.797,72 €
12/06/2018 TRANSFERENCIA DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U, CONCEPTO trasp s entre comptes - gestio de projectes universitaris fguv s.|. 5.000,00 € 44.797,72 €
12/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE INGRESO EN SUC. 0049 5457 700,00 € 45.497,72 €
14/06/2018 TRANSFERENCIA DE NURIA MARTINEZ MARTINEZ, CONCEPTO BECAS ODONTOLOG.A UV. 493,00 € 45.990,72 €
14/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180279. 600,00 € 46.590,72 €
14/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180299. 590,71 € 47.181,43 €
14/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180179. 67,30 € 47.248,73 €
14/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180275. 67,82 € 47.316,55 €
14/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180281. 216,89 € 47.533,44 €
14/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180287. 127,55 € 47.660,99 €
14/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180262. 180,00 € 47.840,99 €
14/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180293. 290,00 € 48.130,99 €
14/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180285. 61,18 € 48.192,17 €
14/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180286. 14,44 € 48.206,61 €
15/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE LA NAU EN SUC. 0049 5442 600,00 € 48.806,61 €
18/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180282. 225,06 € 49.031,67 €
18/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180251. 10,20 € 49.041,87 €
18/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180225. 560,96 € 49.602,83 €
18/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180329. 502,57 € 50.105,40 €
18/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180190. 10,20 € 50.115,60 €
18/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180188. 40,80 € 50.156,40 €
18/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180189. 13,60 € 50.170,00 €
18/06/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. N2 RECIBO 0049 1827 755 BBDZGPG REF. MANDATO 000000000526 -450,00 € 49.720,00 €
19/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN SUC. 0049 5457 450,00 € 50.170,00 €
20/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO COMPRA MATERIAL( 3 LIBRETAS Y 3 BOLIGRAFOS) PARA LAS JORNADAS CRAI. 14,99 € 50.184,99 €
20/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITA EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 900,00 € 51.084,99 €
20/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE ESPERANZA DEL MONTE ZALVEZ EN CONCEPTO DE LA NAU EN SUC. 0049 5442 400,00 € 51.484,99 €
20/06/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180382 LA TENDA. 89,32 € 51.574,31€
20/06/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180364 LA TENDA. 77,60 € 51.651,91 €
20/06/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180370 LA TENDA. 155,74 € 51.807,65 €
20/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MONICA MARIA CHINER FERNANDEZ EN SUC. 0049 5457 500,00 € 52.307,65 €
20/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 900,00 € 53.207,65 €
20/06/2018 COMPRA EN Amazon Pay, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 19/06/2018 -20,97 € 53.186,68 €
21/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180288. 30,60 € 53.217,28 €
21/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180291. 20,40 € 53.237,68 €
21/06/2018 TRANSFERENCIA DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U, CONCEPTO traspas entre comptes- gestio de projectes universitaria fguv sl. 6.000,00 € 59.237,68 €
21/06/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRES, CONCEPTO SU FRA. F180148. 91,94 € 59.329,62 €
22/06/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE RG PUBLICIDAD Y REGALOS DE EMPRESA S.L. CONCEPTO PAGAMENT ALBARA 416057 - COMANDA 263213 -1.286,10 € 58.043,52 €
22/06/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE EDITORIAL JURIDICA SEPIN S.L. CONCEPTO PAGAMENT FACTURA 2018-MD-859 -37,44 € 58.006,08 €
22/06/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS -8.938,92 € 49.067,16 €
25/06/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. N2 RECIBO 0049 1827 755 BBDZPBN REF. MANDATO 000000000526 -695,50 € 48.371,66 €
25/06/2018 RECIBO ZIRAKETAN S.L. N2 RECIBO 0049 1827 755 BBDZPNK REF. MANDATO B97739569GESTIIES4100491827872710 -2.221,72 € 46.149,94 €
25/06/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UNIVERSITAT DE VALENCIA CONCEPTO GESTIO RESERVA LOCALITATS -MAIG 2018 -1.616,00 € 44.533,94 €
25/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE LA NAU EN SUC. 0049 5442 400,00 € 44.933,94 €
25/06/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180383 La Tenda. 122,38 € 45.056,32 €
25/06/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180357 La Tenda. 231,03 € 45.287,35 €
25/06/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180399 La Tenda. 286,31 € 45.573,66 €
25/06/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180393 La Tenda. 70,87 € 45.644,53 €
25/06/2018 COMPRA EN Amazon Pay, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 21/06/2018 -164,95 € 45.479,58 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180273. 28,42 € 45.508,00 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 170503. 11,56 € 45.519,56 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 1800274. 20,40 € 45.539,96 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180324. 99,37 € 45.639,33 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180325. 680,63 € 46.319,96 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180303. 39,57 € 46.359,53 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180312. 52,68 € 46.412,21 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180290. 48,81 € 46.461,02 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180321. 7,62 € 46.468,64 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180250. 7,65 € 46.476,29 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180328. 137,78 € 46.614,07 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180314. 263,66 € 46.877,73 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180245. 15,61 € 46.893,34 €




26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180320. 200,00 € 47.093,34 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180210. 67,99 € 47.161,33 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180205. 260,15 € 47.421,48 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180336. 429,55 € 47.851,03 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180292. 25,49 € 47.876,52 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 170386. 259,19 € 48.135,71 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180313. 32,29 € 48.168,00 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180295. 224,91 € 48.392,91 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180337. 300,00 € 48.692,91 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180316. 300,00 € 48.992,91 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180330. 36,30 € 49.029,21 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F170534. 148,10 € 49.177,31 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180284. 229,49 € 49.406,80 €
26/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180310. 88,40 € 49.495,20 €
27/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE PUBLICACIONES EN SUC. 0049 5457 600,00 € 50.095,20 €
28/06/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180344. 755,67 € 50.850,87 €
28/06/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS -4.167,25 € 46.683,62 €
28/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV SL EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 900,00 € 47.583,62 €
28/06/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE JOSEP MARIA ARTIGAL EDITOR SL CONCEPTO PAGAMENT FACTURA 18MATO19 - GESTIO DE PROJECTES -10,50 € 47.573,12 €
28/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE ESPERANZA DEL MONTE ZALVEZ EN CONCEPTO DE LA NAU EN SUC. 0049 5442 660,00 € 48.233,12 €
29/06/2018 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL N2 RECIBO 0049 1827 755 BBDZXFM REF. MANDATO 046126565503 -2.512,14 € 45.720,98 €
29/06/2018 RECIBO AZETA LIBROS Y PAPELERIA SL N2 RECIBO 0049 1827 755 BBDZXWH REF. MANDATO 460154 -19,46 € 45.701,52 €
29/06/2018 RECIBO AZETA LIBROS Y PAPELERIA SL N2 RECIBO 0049 1827 755 BBDZXWJ REF. MANDATO 460154 -111,38 € 45.590,14 €
29/06/2018 RECIBO AZETA LIBROS Y PAPELERIA SL N2 RECIBO 0049 1827 755 BBDZXWK REF. MANDATO 460154 -24,71 € 45.565,43 €
29/06/2018 RECIBO AZETA LIBROS Y PAPELERIA SL N2 RECIBO 0049 1827 755 BBDZXWL REF. MANDATO 460154 -114,93 € 45.450,50 €
29/06/2018 RECIBO GEA LLIBRES SL N2 RECIBO 0049 1827 755 BBDZYSB REF. MANDATO 430401883 -279,16 € 45.171,34 €
29/06/2018 RECIBO DIFUSIO GENERAL DE LLIBRERIA SL N2 RECIBO 0049 1827 755 BBDZYSC REF. MANDATO 430521955 -121,11 € 45.050,23 €
29/06/2018 RECIBO MKTO CATAL IMPORTACIONES, S.L. N2 RECIBO 0049 1827 755 BBDZZFC REF. MANDATO 000000020882 -7,91€ 45.042,32 €
29/06/2018 RECIBO TEXTIL 5050 N2 RECIBO 0049 1827 755 BBDZZJF REF. MANDATO CT1099 -1.117,54 € 43.924,78 €
29/06/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS -5.274,24 € 38.650,54 €
29/06/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITA EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 400,00 € 39.050,54 €




